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Esityslista 11/2026 
  
Aika: 10. huhtikuuta 2026 klo 10.00  
  
Paikka: Zoom-videokonferenssipalvelu: 

https://utu.zoom.us/j/69799854477 
  
Läsnä jäsenet:  Roosa Partanen, puheenjohtaja 
 Sofia Alainen, varapuheenjohtaja 
 Kamran Aliyev 
 Mikael Enberg 
 Henri Laitila 
 Samuel Oliveros De Nordenflicht 
 Lauri Pesonen 
 Tiia Salminen 
         
Muu jakelu: Janika Takatalo, pääsihteeri 
 Josefina Tuomala, edustajiston puheenjohtaja 
 Mari van den Berg, edustajiston varapuheenjohtaja 
 Tuomas Alm, taloustoimikunnan puheenjohtaja 
 Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
 Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija 
 Hanna Kiiskilä, kansainvälisten asioiden asiantuntija 
 Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija 
 Heta Laiho, viestintäasiantuntija 
 Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori 
 Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija 
 Roosa Varjonen, tapahtumatuottaja 
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KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT 
 
129 
Ylioppilaskunnan lausunto luonnoksesta Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen 
visioksi vuoteen 2040 
 
Liite 1 Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio 2040 -luonnos 
Liite 2 TYYn lausunto Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio 2040 -

luonnoksesta (nähtävillä kokouksessa) 
 
 Opetus- ja kulttuuriministeriö on valmistellut luonnoksen nimellä 

Sivistyksestä suunta Suomelle – Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen 
visio 2040 päivitykseksi aiempaan, vuonna 2017 laadittuun ja vuoteen 
2030 tähtäävään visioon. Visioluonnosta on valmisteltu yhteistyössä 
sidosryhmien kanssa ja ministeri Talvitien puheenjohtaman 
ohjausryhmän sekä parlamentaarisen seurantaryhmän ohjauksessa. 
Luonnos rakentuu tilannekuvasta sekä viidestä keskeisestä 
korkeakoulutuksen ja tutkimuksen tavoitteesta 
toimenpidesuosituksineen. Toimenpidesuositusten toteuttamisen 
tavoiteaika on 2035 mennessä. Luonnos on kommentoitavissa 
Lausuntopalvelussa 15.4. asti; lausunnoissa pyydetään noudattamaan 
Lausuntopalvelun lomakkeen muotoa. 

 
 TYYn poliittinen linjapaperi painottaa koulutuksen pitkäjänteisessä ja 

kestävässä kehittämisessä yliopistojen vahvan perusrahoituksen 
merkitystä: yliopistojen rahoitusmallin on oltava läpinäkyvä, 
ymmärrettävä ja ennustettava ja sen tulospainotteisuutta tulee 
vähentää. Rahoitusmallin tulee kannustaa opetuksen ja ohjauksen 
laadun kehittämiseen sekä yliopistojen väliseen yhteistyöhön. 
Aloituspaikkamääriä voi lisätä vain suhteessa perusrahoituksen 
lisäämisen kanssa. Aloituspaikkojen määrän on perustuttava 
kokonaisharkintaan, jossa huomioidaan ensisijaisesti koulutuksen 
pitkän aikavälin työvoima- ja osaamistarve. Myös yliopistojen 
kansainvälistymistä on käsiteltävä kokonaisuutena ja 
kansainvälistymiseen tarvittavat resurssit on huomioitava. Nykyisiä 
suppeampia tutkintoja tulee suunnitella tarkkaan harkiten ja 
lähtökohtaisesti vain muunto- ja täydentävää koulutus varten. 
Suomessa järjestettävän tutkintokoulutuksen tulee olla maksutonta. 
Tavoite koulutustason nostosta on itsessään kannatettava, mutta 
tavoiteltua prosenttiosuutta ikäluokasta pitäisi tarkastella 
realistisemmin. Korkeakouluverkostoa on käsiteltävänä 
kokonaisuutena perustuen yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen 
duaalimalliin. 

 
Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää: 
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 Hallitus päättää lausua Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio 2040 
-luonnoksesta opetus- ja kulttuuriministeriölle liitteen mukaisesti ja 
valtuuttaa koulutuspoliittisen asiantuntijan viemään lausunnon 
Lausuntopalvelun lomakkeeseen. 

 
 
YRITYSYHTEISTYÖASIAT 
 
130 
Eckes-Granini yhteistyösopimuksen hyväksyminen 
 
Liite 3 Yritysyhteistyösopimus: Eckes-Granini Finland Oy Ab (ei julkaista) 
  
 Eckes-Graninin kautta sopimus Brämhults yrityksen kanssa. Sopimus 

sisältää vappunäkyvyyttä, osallistumisen TYYn vappupiknikille ja 
puheenvuoron piknikin lavalla. 

 
Hallituksen jäsen Enberg esittää: 
  
 Hallitus päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen Eckes-Granini Finland 

Oy Ab:n kanssa. 
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Kokouksen päättäminen 
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Liite 1 Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio 2040 -luonnos 
Liite 2 TYYn lausunto Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio 2040 -

luonnoksesta (nähtävillä kokouksessa) 
Liite 3 Yritysyhteistyösopimus: Eckes-Granini Finland Oy (ei julkaista) 


